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Kommunane i Møre og Romsdal

  

Invitasjon til møte om Kompetanseløftet februar 2013

Tid: 07.februar 2013
Stad: Quality Hotel Alexandra, Molde

Vi viser til St.meld.nr.25 - Omsorgsmeldinga, Omsorgsplan 2015 og Kompetanseløftet 2015. Fylkesmannen i 
Møre og Romsdal er ansvarleg for oppfølging av Kompetanseløftet 2015 når det gjeld mellom anna tilskot til 
utdanningstiltak i kommunane.  

Kommunane skal kvart år i planperioden rapportere om resultat- og plantal for utdanning av tilsette i 
omsorgssektoren via fylkesmannen til Helsedirektoratet innan 1. februar. Vi viser her til tidlegare utsendt 
informasjon.

Alle kommunane i Møre og Romsdal har oppnemnt ein kontaktperson for Kompetanseløftet 2015 (sjå vedlagt 
liste). Dette er praktisk av omsyn til søknadsprosedyre og koordinering av opplæringstiltak i kommunen. Vi ber 
om at kommunen gjev melding dersom det er gjort endringar når det gjeld kontaktperson, slik at vår liste blir 
oppdatert og kommunen ikkje går glipp av viktig informasjon. Som samarbeidspart ser vi det som viktig å ha 
god dialog med kommunane og spesielt dei som er oppnemnt til kontaktpersonar. Vi inviterer difor 
kontaktpersonen og ein person til frå kvar kommune, til møte den 07.februar.

På møtet vil vi mellom anna få informasjon om: «Eg vil bli helsefagarbeidar. Med ABC til fagbrev», 
kompetansekrav jamfør Helse- og omsorgstenestelova § 9-9 tredje ledd og «Dette må eg kunne.»

Møtet vil vare frå kl. 10.00 til 15.30 og det blir servert lunsj. 

Påmelding innan 21.januar 2013: fmmr.no

Med helsing

Marit Hovde Syltebø Greta Irene Hanset
Seksjonssjef Rådgivar

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen signatur.

Vedlegg: Program og liste over kontaktpersonar
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Program for møte om Kompetanseløftet 2015
7.februar 2013

09:30- 10.00 Registrering 

10.00-10.15 Velkommen. Kva seier nasjonale myndigheter om satsinga for 2013?      
Korleis skal vi nå måla i Kompetanseløftet? v/Greta I. Hanset, rådgivar

10.15- 10.45 Eg vil bli helsefagarbeidar. Med ABC til fagbrev v/ Kompetansesenteret for 
aldring og helse

10.45- 11.15 Kompetansekrav jamfør Helse- og omsorgstenestelova § 9-9 tredje ledd
v/  Janne Bjørsnøs, rådgivar

11.15 – 11.15 Pause

11.15-12.00 Kafé dialog – saman med høgskulane, fylkeskommunen, KS, senter for 
omsorgsforskning, Helse Møre og Romsdal og Utviklingssentra for 
heimeteneste og sjukeheim

12.00-12.30 «Utvikling gjennom kunnskap »v/ Inger Lise Lervik og Brit S. Krøvel 

12.30-13.30              Lunsj 

13.30- 13.50 Senter for omsorgsforskning sine oppgåver og roller i forhold til 
kunnskapsutvikling i omsorgssektoren region-Midt v/ Rigmor Einang Alnes

13.50- 14.10 Erfaringar frå « Lederutdanning i helse- og omsorg. Kompetanseløftet 2015» 
v/ Kristiansund kommune

14.10- 14.30 Dette må eg kunne - introduksjon til helse- og omsorgsarbeid v/ 
Kompetansesenteret for aldring og helse og Kristiansund kommune

14.30- 14.45 Kaffipause

14.45-15.15 Helse Møre og Romsdal (uavklart)

15.15- 15.30 Søknadsprosess. Spørsmål.
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Kontaktpersonar for Kompetanseløftet, sist korrigert 17.12.2012
1547 Aukra Åse Brevik aase.breivik@aukra.kommune.no

1576 Aure Ivar Andreassen ivar.andreassen@aure.kommune.no

1554 Averøy Linda Storbukt linda.storbukt@averoy.kommune.no

1551 Eide Liv Lyngstadaas Naas liv.naas@eide.kommune.no

1548 Fræna Jan Morten Dale jan.morten.dale@frana.kommune.no

1532 Giske Bjørn-Magne Nordahl bmno@giske.kommune.no

1557 Gjemnes Astrid Hektoen Korsnes astrid.hektoen.korsnes@gjemnes.kommune.no

1571 Halsa Odd eirik Hyldbakk odd.eirik.hyldbakk@halsa.kommune.no

1534 Haram Eva Lundemo eva.lundemo@haram.kommune.no

1517 Hareid Elly Kirkeslett elly.kirkeslett@hareid.kommune.no

1515 Herøy Gro Anette Frøystad Volsund
gro-
anette.froystad.voldsund@heroy.kommune.no

1503 Kristiansund Inger Lise Lervik inger-lise.lervik@kristiansund.kommune.no

1545 Midsund Leif Arne Lagesen leif.lagesen@midsund.kommune.no

1502 Molde Kjersti Bakken kjersti.bakken@molde.kommune.no

1543 Nesset Jan K. Schjølberg jan.schjolberg@nesset.kommune.no

1524 Norddal Christoph Køsling chko@norddal.kommune.no

1539 Rauma Gro Berild gro.berild@rauma.kommune.no

1567 Rindal Ola Sellie ola.sellie@rindal.kommune.no

1514 Sande Kari Johanne Skarmyr kari.johanne.skarmyr@sande-mr.kommune.no

1546 Sandøy Ann Kristin Røyset ann.kristin.royset@sandoy.kommune.no

1529 Skodje Ann Kristin Berg ann.kristin.berg@skodje.kommune.no

1573 Smøla Terje Ørnulf Korsnes terje.korsnes@smola.kommune.no  

1525 Stranda Kjartan Lied kjartan.lied@stranda.kommune.no

1526 Stordal Else Midtbust else.midtbust@stordal.kommune.no 

1563 Sunndal Jorunn Telstad jorunn.telstad@sunndal.kommune.no

1531 Sula Jarl Anders Moe jarl.anders.moe@sula.kommune.no

1566 Surnadal Elizabeth Michiano elizabeth.michiano@surnadal.kommune.no

1528 Sykkylven Anna Lisa Drabløs anna.lisa.drablos@sykkylven.kommune.no

1560 Tingvoll Kirsti Holm kirsti.holm@tingvoll.kommune.no

1516 Ulstein Marit Botnen marit.botnen@ulstein.kommune.no

1511 Vanylven Janita Wefring janita.wefring@vanylven.kommune.no

1535 Vestnes Karin Pedersen karin.pedersen@vestnes.kommune.no

1519 Volda
Jorunn Anne Remme 
Tomasgard jorunn.tomasgard@volda.kommune.no

1523 Ørskog Janette Steinvik janette.steinvik@orskog.kommune.no

1520 Ørsta Toril Boska Bjørke toril.bjorke@orsta.kommune.no

1504 Ålesund Arve Lund arve.lund@alesund.kommune.no


